
jdih.kpu.go.id/kalteng/lamandau



-2- 
 

Lamandau tentang Penetapan Operator Pengelola 

Sistem Informasi Manajemen Pengganti Antarwaktu 

Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Kabupaten 

Lamandau pada Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 

Lamandau; 

Mengingat  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

:  

 

 

 

 

 

 

1. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Keterbukaan Informasi Publik (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 61, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4846); 

2. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang 

Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2017 Nomor 182, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6109); 

3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 06 Tahun 

2008 tentang Susunan Organisasi dan Tata Kerja 

Sekretariat Jenderal Komisi Pemilihan Umum, 

Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan 

Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Komisi 

Pemilihan Umum Nomor 22 Tahun 2008; 

4. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 1 Tahun 

2015 tentang Pengelolaan dan Pelayanan Informasi 

Publik di Lingkungan Komisi Pemilihan Umum; 

5. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 6 Tahun 

2017 tentang Penggantian Antarwaktu Anggota Dewan 

Perwakilan Rakyat, Dewan Perwakilan Daerah, Dewan 

Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi dan Dewan 

Perwakiian Rakyat Daerah Kabupaten/Kota 

sebagaimana diubah dengan Peraturan Komisi 

Pemilihan Umum Nomor 6 Tahun 2019; 

6. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 20 Tahun 

2018 tentang Pencalonan Anggota Dewan Perwakilan 

Rakyat, Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi, 

dan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten/ 

Kota sebagaimana diubah dengan Peraturan Komisi 

Pemilihan Umum Nomor 31 Tahun 2018; 

 

jdih.kpu.go.id/kalteng/lamandau



-3- 
 

Menetapkan :  

 

 

 

 

 

KESATU :  Memberhentikan Sebagai Operator Pengelolaan Sistem 

Informasi Manajemen Penggantian Antarwaktu (SIMPAW) pada 

Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Lamandau : 

  Nama   : Max Prayoga  

  Jabatan  : Ahli Pertama - Penata Kelola Pemilu/Staf 

      Subbagian Teknis dan Hukum   

KEDUA : Menetapkan Sebagai Operator Pengelolaan Sistem Informasi 

Manajemen Penggantian Antarwaktu (SIMPAW) pada Komisi 

Pemilihan Umum Kabupaten Lamandau : 

Nama  : Triyana Kurniawan 

Jabatan  : Pelaksana – Penyusun Materi Hukum dan  

     Perundang-Undangan/Staf  Subbagian 

     Teknis dan Hukum 

KETIGA :   Operator Pengelolaan Sistem Informasi Manajemen Penggantian 

Antarwaktu (SIMPAW) sebagaimana dimaksud pada Diktum 

KEDUA bertugas:  

1. Melakukan penginputan data perolehan suara masing-

masing calon anggota DPRD Kabupaten Lamandau maupun 

7. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 5 Tahun 

2019 tentang Penetapan Pasangan Calon Terpilih, 

Penetapan Perolehan Kursi, dan Penetapan Calon 

Terpilih dalam Pemilihan Umum (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 85); 

8. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 

20I9 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, 

Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi 

Pemilihan Umum Kabupaten/Kota; 

MEMUTUSKAN 

 

PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN LAMANDAU NOMOR 9 TAHUN 2025 TENTANG  

PENETAPAN OPERATOR PENGELOLAAN SISTEM INFORMASI 

MANAJEMEN PENGGANTIAN ANTARWAKTU ANGGOTA 

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN 

LAMANDAU PADA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN 

LAMANDAU 

jdih.kpu.go.id/kalteng/lamandau



jdih.kpu.go.id/kalteng/lamandau


